
Entrepriseleder til Arkils asfaltafdeling i Skive

Har du lyst til at arbejde med mennesker og er du klar til at blive en del af  vores asfaltafdeling i
Skive?  
Vi søger en engageret entrepriseleder til at lede og koordinere vores spændende asfaltprojekter fra
vores afdeling i Skive. Vi har brug for en person, der kan sikre, at vores projekter bliver udført til
tiden, i høj kvalitet. Vi udfører alle former for asfaltbelægninger og vedligeholdelsesarbejder i hele
Vest Danmark. 
Bidrag til et stærkt team
Som entrepriseleder hos Arkil vil du have ansvaret for planlægning, styring og gennemførelse af
vores asfaltprojekter i Skive, Mors, Thy og omegn. Du vil arbejde tæt sammen med vores ,
formænd og medarbejdere i marken for at sikre, at alle opgaver løses effektivt til glæde for vores
kunder.
Du vil i hverdagen opleve engagerede kollegaer, der sparrer aktivt med hinanden. Tonen er
uformel, og der er kort afstand mellem medarbejdere og ledelse, og dermed korte beslutningsveje.
Din opgaver vil bla. være

Forhandle, samarbejde og koordinere opgaver med bygherrer, myndigheder, rådgivere,

leverandører og underentreprenører.

●

Koordinering, planlægning og opfølgning i tæt samarbejde med formanden.●

Administrere og udføre kvalitetssikring for de udførte arbejder.●

Planlægge både dit eget og andres arbejde hensigtsmæssigt.●

Styre økonomien i projekterne.●

Opgørelser, fakturering og beregninger på nye opgaver hører til jobbet og er ét af

succeskriterierne i projektet.

●

Vi forventer

Har en relevant teknisk uddannelse, f.eks. som ingeniør, bygningskonstruktør, Formand eller

lignende.

●

Har erfaring med ledelse af bygge- eller anlægsprojekter, gerne inden for asfalt.●

Har gode ledelses- og kommunikationsevner.●

Er struktureret, ansvarsbevidst og resultatorienteret.●

Har et højt fokus på arbejdsmiljø og sikkerhed ●

Gode IT-færdigheder og du taler og skriver flydende dansk●

Har kørekort til personbil.●

 Vi tilbyder

Et spændende og udviklende job, hvor vi sikre at du får den rette oplæring●

Vi investerer gerne i din udvikling både fagligt og personlig. ●

Du aflønnes efter dine kvalifikationer og du får en attraktiv sundhedsforsikring samt god

pensionsordning. 

●

Ansættelse i en virksomhed med sunde værdier og et stort fokus på arbejdsmiljø og

sikkerhed samt social ansvarlighed, læs mere her.

●

Vil du høre mere 
Er du velkommen til at kontakte afdelingschef Eske Christensen, på telefon 20412850. 
Tiltrædelse hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rette person. Kan du se dig selv i stillingen,
så upload din ansøgning, CV og relevante eksamenspapirer.
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. 
Vi indkalder løbende til samtale og stillingsopslaget fjernes, når den rette kandidat er fundet.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Læs mere om Arkil her
 
 

https://arkil.dk/csr-rapport
https://arkil.dk/
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